L Codigo: CYC-GEF-FR-42
‘ ) Pagina: 1 de 4
OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACION Varsion: 1

CONVOCATORIA PUBLICA PARA CONTRATACION Vigente a partir de: 2016-09-

U‘nlversldad de PERSONAL OPS 07
MNarino

Informe Requisitos Habilitantes

CONVOCATORIA PUBLICA N° 318353
MIENOR CUANTIA

Objeto: Contratar un equipo de profesionales pedagogico y administrativo para la
‘ejecucion del contrato administrativo 2536-17 firmado entre el Departamento de
Narifo y la universidad de Narifio.

" Ena Ci'ud:ad de Pasto, a los cuatro {4) dia del mes de abril del afic dos mil dieciocho {2018}, en la oficina de la

Oficina de Compras y Contratacién de la Universidad de Narifio, el Comité de Seleccion procede a la apertura
de las propuestas objeto de |a presente convocatoria.

" Anexos obligatorios.

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de
los anexos solicitados”.

PROPONENTES C.C. 37.085.735
COORDINADOR SEDE PASTO
"1 -, Carta de Presentacion de la hoja NO CUMPLE, falta indicar a
de vida. que nimero de
. convocatoria se postula
- 2 . Hoja de vida. CUMPLE
3 -. Fotocopia Cédula de Ciudadania. CUMPLE
4-. Titulo o tarjeta profesional CUMPLE
5.- Certificados de experiencia CUMPLE
profesional o relacionada segun
aplique :
6.~ Registro Unico Tributario (RUT) NG CUMPLE
7. Certificado de Antecedentes CUMPLE
Disciplinarios ’
8.- Certificado de Antecedentes CUMPLE
*, [Fiscales ]
9.- Certificade de Antecedentes CUMPLE
Yudiciales .
10.- Certificacion Bancaria © " NO CUMPLE
. CONTINUACION EVALUACION DE OFERENTES
PROPONENTES C.C.39.778.621
PROFESORES SEDE IPIALES
1-. Carta de Presentacidn de la hoia NO CUMPLE
de vida. _
2 -, Hoja de vida. CUMPLE
| 3 -. Fotocopia Cédula de Ciudadania. CUMPLE
o CUMPLE
4-, Titulo o tarjeta profesional
P~ Certificados de experiencia CUMPLE
[profesional o relacionada segun
plique
. CUMPLE
.- Registro Unico Tributario (RUT)
CUMPLE
[7.-  Certificado de Antecedentes
' [pisciplinarios
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| 1
l&.- Certificado de Antecedentes CUMPLE
Fiscales i
9.- Certificado ée Anteced!entes CUMPLE
Judiciales : l
) ! CUMPLE
10.- Certificacion Baincarié i
I }
I :
PROPONENTES | ‘ 1 2 3
! C.C.5.207.713 C.C. 1.085.267.887 €.C. 12.908.652
PROFESORES SEDE! PASTO
\ ‘
1-. Carta de Presentacién , CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de la hoja de vida.' |
2 -. Hoja de vida. | ! CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 -. Fotocopia Cédula de ; CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Ciudadania. | ;
| CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4-, Titulo o i tarjeta
profesional i 1!
+ i
) | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5. Certificadols de | |
lexperiencia  profesional © i
relacionada segun aplique '
. .
6.- Registro Unico 'fl'ributario CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(RUT) |
H
m ' CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7.- Certificado de
Antecedentes Disciplinarios i
I !
8. Certificadc:) de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Antecedentes Fiscales '
9.- Certificadt') de , CUMPLE CUMPLE CUMPLE
lAntecedentes Judic;iales i
H V
10.- Certificacién Bancaria ' CUMPLE CLUMPLE NO CUMPLE
i
i
| |
! ! a.- 5.- 6.-
PROPONENTES . b (.. 1.084.223.018 C.C.1.085.295.617 C.C. 37.084.003
| PROFESORES SEDE PASTO P T mEEmEeT DR
1-. Carta de Preséntacion l NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
de ta hoja de vida! :
2 -. Hoja de vida. | ' CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 -. Fotocopia Céd;ula da ! CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Ciudadania. ! !
4-.  Titulo o; tarjeta |: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
profesional ! ’
| ' NO CUMPLE, no acredita NO CUMPLE, no CUMPLE
5.- Certificados de | - . . . S
L 1 , examen internacional acredita experiencia,
experiencia profesional o . )
g M | ni acredita examen
relacionada seglin aplique \ .
! : internacional
16.- Registro Unico Tributario : CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HRUT) | |
’ 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

7. Certlficadp de
Antecedentes Disciplinarios

|
|
!
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8- . Certificado de CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ntecedentes Fiscales
9. . Certificado de CUMPLE CUMPLE CUMPLE
iAntecedentes Judiciales
10.- Certificacién Bancaria CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8.-
PROPONENTES ) 7. C.C. 12.977.047
PROFESORES SEDE PASTO C.C. 1.085.295.489 T '
1 -.'(‘Zarta de Presentacion de la CUMPLE CUMPLE
hoja de vida.
2 -, Hoja de vida. CUMPLE CUMPLE
3 -, Fotocopia Cédula de CUMPLE CUMPLE
Ciudadania. )
‘| 4-. Titulo o tarjeta profesional CUMPLE CUMPLE
5.- Certificados de experiencia CUMPLE NO.CUMPLE, no acredita
profesional o relacionada segln examen internacional
. laplique
. CUMPLE CUMPLE
[6.- Registro Unico Tributario (RUT)
7.- Certificado de Antecedentes CUMPLE CUMPLE
Disciplinarios
.~ Certificado de Antecedentes CUMPLE CUMPLE
Fiscales -
B Certificado .de Antecedentes CUMPLE CUMPLE
Judiciales
10.- Certificacion Bancaria CUMPLE CUMPLE

Vigente a partir de: 2016-09-

OBSERVACIONES.

L

LOS PROPONENTES QUE NO CUMPLAN CON LOS REQUISITOS HABILITANTES EVALUADOS DEBERAN
SUBSANAR EL DA 05 DE ABRIL DE 2018 HASTA LAS 11 AM, POR MEDIQ FiSICO EN LA OFICINA DE
COMPRAS Y CONTRATACION DE LA UNIVERSIDAD DE NARINO.

LOS PROPONENTES QUE NO CUMPLEN CON EL REQUISITO HABILITANTE DE EXPERIENCIA REQUERIDA
{examen internacional), AUTOMATICAMENTE SUS OFERTAS QUEDAN RECHAZADAS POR CUANTO ASI
LO ESTABLECE EL PLIEGO DE CONDICIONES EN EL NUMERAL 1.3.7. “CAUSALES DE RECHAZO DE HOJA DE
VIDA™:
Cuando la hoja de vida esté incompleta por no incluir alguno de los documentos exigidos en los
términos de referencia que sean necesarios para calificar los factores de evaluacion. {Idoneidad
Profesional).”

LOS PROPONENTES IDENTIFICADOS CON C.C. N° 1.085.295.617 y C.C. N° 1.084.223.018, ESTAN

© INMERSOS EN LA PROHIBICION DEL INCISO SEGUNDO DEL ART 40 DEL ACUERDC 126 DEL 2014, QUE
- ESTIPULA LO SIGUIENTE: (...)“Ninguna persona que haya celebrado contrato de prestacion de

servicios con la Universidad de Narifio, y este se encuentre en ejecucion, podra suscribir otro
contrato de prestacion de servicios simultaneo con la Institucion, a excepcion de los docentes
de tiempo completo vinculados o la Universidad.”{Negrilla fuera del texto original).

EL PROPONENTE- HENRY MAURICIC FIGUEROA REVELO, PRESENTS PROPUESTA EXTEMPORANEA
SEGUN CONSTA EN EL ACTA DE RECEPCION DE OFERTAS, POR CUANTO SE ENCUENTRA INMERSO EN LA
CAUSAL DE RECHAZO DE HOJA DE VIDA: “Entregar la hoja de vida en dia, horario y lugar diferente
al sefialado en el cronograma”.
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5 EL PROPONENTE lDENTlFICAD
VOLUNTARIO DE SuU PROPUESTA ANTES DE LLEVARSE A

HABILITANTES, [POR CUANTO SU HOJA DE VIDA NO
comvocmom;'x. !

; . | . .
Para constancia se-firma por las partes que intervinieron,

O CON C.C. N° 30.740.035, PRESENTO OFICIO SOLICITANDO EL RETIRO
CABO LA EVALUACION DE LOS REQUISITOS
SE TUVO EN CUENTA PARA LA PRESENTE

PROFESIONAL COMP RASFILONTRATACION

i
' FECHA DE PUBLICACION DE II\IFORME DE REQUISITOS HABILITANTES HOJAS DE VIDA: 04/04/2013



